И ш ем бай  р ай о н ы
мунш щ паль р ай о н  С оветы

453200, Ишембай халаЬы, Ленин проспекты, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Б аш кортостан
С овет муниципального района

И ш им бай ский  район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

ТСАРАР РЕШ ЕНИЕ

Об участии муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной

инфраструктуры, основанных на местных инициативах

В соответствии с Постановлениями Правительства Республики
Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории
Республики Башкортостан проектов развития общественной
инфраструктуры, основанных на местных инициативах» и от 30 января
2018 года №38 «О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на
территории Республики Башкортостан проектов развития общественной
инфраструктуры, основанных на местных инициативах», в целях содействия
решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы
местного самоуправления, Совет муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Информацию о реализации на территории Республики Башкортостан
проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных
инициативах принять к сведению.

2. На основании решения жителей муниципального района
Ишимбайский район принять участие в конкурсном отборе проектов
развития общественной инфраструктуры, основанных на местных
инициативах.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
www.ishimbaimr.ru

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности
(председатель Лейтер Г.Г.).

О.М. Агафонов

« Л » QA 2018 г.

http://www.ishimbaimr.ru